
КУХНЯ
1.
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СУПИ

ГОРЯЧІ 
ЗАКУСКИ

Салат овочевий  
по-грузинськи 
Огірки, помідори і терті 
волоські горіхи

Салат з печених баклажанів

Салат з ростбіфом 
під горіховим соусом

Салат з томатами, 
кінзою і м’ятою

Cалат з козячим сиром 
та інжиром

Салат з лососем 
та сиром Надуги

Аджапсандалі 
Класична грузинська закуска  
з тушкованих баклажанів,  
болгарського перцю і томатів

Асорті грузинських сирів 
Сулугуні, імеретинський, 
копчений сулугуні, надугі

Долма з соусом мацоні

Еларджі 
Кукурудзяна каша з сулугуні

Лобіо по-імеретинськи 
Червона квасоля в традиційному 
грузинському соусі

Мчаді 
Пісна кукурудзяна перепічка

Харчо 
Відварна яловичина з рисом 
в томатному бульйоні

Чіхіртма 
Курячий суп зі спеціями

Асорті домашніх солінь 
Огірки, зелені помідори, 
квашена капуста, червона 
капуста, часник

Нарізка зі свіжих овочів 
Свіжа зелень, огірки, помідори, 
редис та болгарський перець 

Сациві 
Філе індички під соусом  
з волоських горіхів

Смажені баклажани фарширо-
вані горіховою пастою

Три види пхалі 
Зі свіжого шпинату, буряка, 
стручкової квасолі

Асорті закусок до вина 
Сир пармезан, сир Горгонзола, 
сир козячий, яловичина Брезао-
ла, Прошуто, Коппа ди Парма 
та інжирное варенье

Печериці з сиром сулугуні                                                                                                                               
Запечені на кеці

Смажений сулугуні 
з томатами  
Запечені на кеці

Хінкалі з бараниною

Хінкалі з яловичиною 
та свининою

Чвіштарі  
Кукурудзяна перепічка з сулугуні

300

230

240

300

200

230

300

330

200/50

200

300/100

100

300300

450

450

150/150

230

300

150/150/
100

200

250

4шт. 

4шт.

200

150

180

240

130

495

295

135

225

150

135

120

35 

125135

170

190

240

160

215

790

135

140

130

120

75

САЛАТИ 
І ХОЛОДНІ 
ЗАКУСКИ
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КУБДАРI — ЦЕ НЕ ГЕОМЕТРИЧНА ФІГУРА
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РИБНІ 
СТРАВИ

М’ЯСО 
ТА ПТИЦЯ

МАНГАЛ-МЕНЮ

Річкова  форель 
під гранатовим соусом

Стейк з морської форелі

Курча табака 
Смажене курча під соусом 
з аджики

М’ясний чашушулі 
Телятина, тушкована  в червоно-
му соусі і білому вині, подається 
на кеці

Оджахурі 
Національна грузинська страва 
з телятини, картоплею та овочами

Стейк Рібай

Каре ягняти

Люля-кебаб з баранини

Люля-кебаб з індички

Люля-кебаб з яловичини 
з сулугуні

Люля-кебаб з яловичини 
і свинини

Овочі на грилі 
Баклажани, томати, болгарський 
перець, кукурудза

Печериці на мангалі

Сьомга в соусі баже 
Обсмажені шматочки 
сьомги під соусом

Форель фарширована 
шпинатом i сьомгой

Смажені перепілки

Чкмерулі 
Смажене курча
з часниковим соусом

Філе качки 
з чатні з сухофруктів

Шашлик з  індички

Шашлик з баранини

Шашлик з телятини

Шашлик зі  свинячої
шийки

Каре телятини

М’ясна дошка 
від шеф-кухаря 
Шашлик з баранини, шашлик 
з індички, шашлик зі свинячої 
шийки, шашлик з телятини, чоти-
ри перепілки, асорті  
зі свіжих овочів

200/100

165

400/100

300

400

за 100 г. 

300/30

200/30

200/30

200/30

200/30

250

200

150/150

300

2 шт. 

400/300

300

200/30

200/30

200/30

200/30

300

1600

355

365

290

180

190

450

750

330

215

230

225

160

120

390

400

250

330

360

195

420

230

205

400

1 700
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АДЖАПСАНДАЛI — ЦЕ НЕ ЛІТНЄ ВЗУТТЯ
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ГАРНИРИ
Картопля по-селянськи  
Зі смаженою цибулею

Картопля фрі

Картопляне пюре

200 450

450

80 65

70

СОУСИ

ГРУЗИНСЬКА 
ВИПІЧКА 
НА ДРОВАХ

Аджика

Гурійская зелена аджика 
З волоськими горіхами

Наршараб

Аджарський хачапурі 
З сиром та яйцем

Імеретинський хачапурі

Кубдарі 
Традиційний грузинський 
м’ясний пиріг

Лобіані 
Перепічка з квасолею  
і приправами

Сацебелі

Ткемалі

Мегрельський хачапурі 
З подвійним сиром

Хачапурі  на вертилі

Хачапурі «Лазурі» 
З потрійним сиром

Шоті 
Грузинський хліб

50

50

50

350

500

500

500

100

100

600

300

700

200

45

50

50

150

155

215

105

45

45

190

130

220

35
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ШОТІ — ЦЕ НЕ КОКТЕЙЛІ



|8

СОЛОДКІ 
СТРАВИ

ДОПОВНЕННЯ

Грузинські ласощі 
Фундук, чорнослив, ізюм, 
чурчхела

Мацоні 
Грузинський йогурт з медом 
і волоськими горіхами

Моркв’яний пиріг

Морозиво

Вершки 

Лайм 

Лимон 

Наполеон

Чурчхела

Козинаки

Панна Котта із мацоні 
з малиновим соусом

Мед 

Молоко 

М’ята 

500

250/25
/25

150

50

30

30

50

125/50

100

100

250

30

50

10

330

80

90

35

25

45

20

95

100

100

85

45

25

40
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ДЖОНДЖОЛІ ЦЕ НЕ КОЛИШНЯ ДРУЖИНА БРЕДА ПІТТА
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БЕЗАЛКОГОЛЬНІ 
НАПОЇ

ФРЕШИ			 

КАВА	 ЧАЙ	

Acqua Panna

Coca Cola

Coca Cola light

Fanta

Red Bull

Sprite

Апельсин

Грейпфрут

Морква

Амерікано

Афогатто

Еспрессо

Капучино

Латте

Рістретто

Фраппе

Toнік Schweppеs

Боржомі

Компот із свіжих 
фруктов

Лимонад Натахтарі 
в асортименті

Морс

Селера

Яблуко

Боварська м’ята

Джинджер Бріз 
З імбирем, лимонником 
та апельсиновою цедрою

Імперіал Ерл Грей 
Чорний чай з бергамотом

Ромашковий чай

Роял жасмин

Сенча Сенпай 
Зелений чай

Ред Фрут Флаш 
Ягідний чай

Моршинська б/г

Напій із мацоні 
і м’яти

Сік 
в асортименті

Домашній 
лимонад

750

250

250

250

250

250

200

200

200

100

250

50

200

250

25

250

500

500

1000

500

1000

200

200

450

450

450

450

450

450

450

330

400

250

1000

150

45

45

45

60

45

100

100

80

50

65

50

60

60

50

65

65

70

150

85

160

120

100

100

100

100

100

100

100

100

48

80

40

260
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ВИНО
ТА БАР

2.
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Mtsvane		

Tsinandali

Tavkveri 		

Saperavi	

Mukuzani	 	

		  	
			 

Banovani 

Kindzmarauli

біле сухе

біле сухе

рожеве сухе

червоне сухе

червоне сухе

напівсолодке, 
біле

напівсолодке, 
червоне

вартість 
вказана 
за келих

150 мл

Terra Initia         	

 Mosmieri

Сhateau Mukhrani

Terra Initia

Vine Ponto	

Terra Initia

Terra Initia	

125

265

185

135

360

125

200

550

530

600

СУХІ 
ВИНА

ДЕСЕРТНІ 
ВИНА 

ІГРИСТІ 
ВИНА 

Badagoni Brut	

Badagoni Maestro  

Adamanti 				  

		  		
	

брют

брют 

напівсолодке

Badagoni 

Badagoni 

GWS

Грузія

ВИНА 
ПОБОКАЛЬНО

Італія
Prosecco Argeo 

Martini Asti 

брют

солодке

Ruggeri

Martini

1100 

900

Brut classic, Deutz
	
Brut Imperial, 
Moët & Chandon		
		

брют

брют

Deutz

Moët & Chandon

3 500

4 600

Франція
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БІЛІ 
СУХІ 
ВИНА

ЧЕРВОНІ 
СУХІ 
ВИНА

РОЖЕВІ 
ВИНА

Mtsvane
	
Qvevri Wine  

Alaverdi Traditions			 
		
Kisi 					   
	
Tsinandali 				  
		
Collection Secret			 
		
Dakishvili Family  
Selection Amber (qvevri)	 	
				  
Goruli Mtsvane 			 
	
Reserve Royale 2014	 		
	
Домашнее вино Ркацетели  
Кахетия (1 л)	 			 
					   
			 

Saperavi					   
		
Collection Secret				  
		
Alaverdi Tradition				  
			 
Saperavi Orgo (qvevri)	 		
				  
Mukuzani 					   
	
Reserve Royale 				  
	
Mukuzani  (qvevri)				  
			 
Dakishvili Family 
Selection Red (qvevri)		
	
Saperavi 					   
	
Домашнее вино Saperavi		
Кахетия (1 л)					   
		  				  
					   

Tavkveri 				  
				  

Chateau Mukhrani 	
			 

Terra Initia                              

Chateau Mukhrani       

Badagoni

Terra Initia

Mosmieri	

Chateau Mukhrani   

Dakishvili Family 
                                                                                                                              
Chateau Mukhrani	

Chateau Mukhrani		
	

Terra Initia                              

Chateau Mukhrani       

Badagoni

Dakishvili Family 

Terra Initia	

Chateau Mukhrani	

Vine Ponto 
                                                                                                                              
Dakishvili
 
 
Chateau Mukhrani

600

2 500

2 260

900

1 300

1 600

1 500

1 000

2 250

780

600

1 900

2 570

1 350

900

2 250

1 600

1 800

1 050

780

900

ГРУЗИНСЬКІ 
ВИНА
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ДЕСЕРТНІ 
ВИНА 

ВИНА 
СВІТУ
БІЛІ

ЧЕРВОНІ

Banovani
				  

Kindzmarauli 
				  
	
Khvanchkara	

Soave Clasicco 

Chardonay		
		

Sauvignon Blanc 

Sauvignon Blanc 

Sauvignon Blanc 	
		

Valpolicella  
Classico Superiore

Gewren  
Chambertin

Carmenere reserva

Malbec 

бiле, 
напівсолодке

червоне, 
напівсолодке

червоне, 
напівсолодке

Италия 

Франция

Франция	

Новая 
Зеландия	

Чили			 
	

Италия 

Франция

Чили

Аргентина	
		
		

Terra Initia 

Terra Initia

Terra Initia           

Levariery, Masi  
(Veneto)	

Chablis, William Fever 
(Chablis)

Sancerre, Domaine 
des Buissonnes  
(Loire Valley)	

Marlborogh (Lake 
Chalis) 

Lui Filyp Edvards  
(Colchagua Valley)

Tour, Masi (Veneto)	

Pier Bushar  
(Bourgogne)

Lui Filyp Edvards  
(Colchagua Valley)	
		
Luidgi Bosca	 	
	          

590

990

1500

1100

1700

1900

1400

700

2200

2800

830

1500

ГРУЗИНСЬКІ 
ВИНА
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ЧАЧА
Chacha Chateau Mukhrani		
			 
Chacha GWS				  
			 
Chacha classic Badagoni		
				  
Cocktail Chacha	 		
				  

Château Mukhrani             	
			 
GWS				  
			 
Badagoni			 
			 
Saperavi	 		
			 

160

85

70

90

КОНЬЯКИ 
ТА БРЕНДІ
Hennessy  VS				  
			 
Hennessy  VSOP			 
				  
Rémy Martin  VSOP

Martell VSOP				 
			 
Sarajishvili  5*			 
				  
Sarajishvili VSOP			 
				  
Sarajishvili XO (18-20 y.o)

50 мл  

190 

300

320

300

90

160

280

ВИСКИ
Jameson Original			 
		
Jack Daniel’s old no. 7		
			 
Jack Daniel’s 
Tennessee Honey 			 
		
Chivas Regal 12			 
		
Chivas Regal 18			 
		
The Macallan 12 Y.O.			

Limoncello di Capri	

Jägermeister				  
		
Becherovka				  
		
Martini Bianco			 
			 
Martini Rosso			 
			 
Martini Extra Dry			 
		
Martini Riserva 
Ambrato
		
Martini Riserva 
Speciale Rubino			 
	 			 

Beefeater			 
		  	

50 мл

100

130

120

210

400

335

ГОРІЛКА
Kozatska Rada		
			 
Finlandia			 
			 
Finlandia Клюква		
			 
Grey Goose	 		
				  

50 мл 

40

60

65

140

ДЖИН 50 мл 

75

РОМ
Bacardi Carta Blanca
		
Bacardi Carta Negra
			 
Zacapa 23 y.o.	

50 мл 

80

80

350

ТЕКІЛА
Olmeca Gold

50 мл 

105

ЛІКЕРИ
НАСТОЙКИ
ВЕРМУТИ 50 мл 

105 

100

85

50

50

50

80

80

МІЦНИЙ 
АЛКОГОЛЬ
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КОКТЕЙЛІ
Cosmopolitan		

Mojito			

Negronni			 

Long Island			 

Margarita			 

Aperol Spritz			

Margarita Stravberry			 
	

180 мл

360 мл

150 мл

380 мл

120 мл

120 мл

120 мл

250 мл

500 мл

330 мл

500 мл

330 мл

330 мл

330 мл

145

165

185

175

190

220

190

ПИВО

Kronenbourg 1664 Blank	

Kronenbourg 1664 Blank		

Grimbergen Blonde		   

Grimbergen Blonde	 		
	

45

65

55

75

ПИВО 
РОЗЛИВНЕ

ПИВО 
В ПЛЯШКАХ Corona Extra	

Tuborg Green	

Warsteiner Fresh б/а			 
			   	

70

55

75

пляш.  0,3 л
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ВИНО
ТА БАР

2.
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Mtsvane		

Tsinandali

Tavkveri 		

Saperavi	

Mukuzani	 	

		  	
			 

Banovani 

Kindzmarauli

біле сухе

біле сухе

рожеве сухе

червоне сухе

червоне сухе

напівсолодке, 
біле

напівсолодке, 
червоне

вартість 
вказана 
за келих

150 мл

Terra Initia         	

 Mosmieri

Сhateau Mukhrani

Terra Initia

Vine Ponto	

Terra Initia

Terra Initia	

125

265

185

135

360

125

200

550

530

600

СУХІ 
ВИНА

ДЕСЕРТНІ 
ВИНА 

ІГРИСТІ 
ВИНА 

Badagoni Brut	

Badagoni Maestro  

Adamanti 				  

		  		
	

брют

брют 

напівсолодке

Badagoni 

Badagoni 

GWS

Грузія

ВИНА 
ПОБОКАЛЬНО

Італія
Prosecco Argeo 

Martini Asti 

брют

солодке

Ruggeri

Martini

1100 

900

Brut classic, Deutz
	
Brut Imperial, 
Moët & Chandon		
		

брют

брют

Deutz

Moët & Chandon

3 500

4 600

Франція



|13

БІЛІ 
СУХІ 
ВИНА

ЧЕРВОНІ 
СУХІ 
ВИНА

РОЖЕВІ 
ВИНА

Mtsvane
	
Qvevri Wine  

Alaverdi Traditions			 
		
Kisi 					   
	
Tsinandali 				  
		
Collection Secret			 
		
Dakishvili Family  
Selection Amber (qvevri)	 	
				  
Goruli Mtsvane 			 
	
Reserve Royale 2014	 		
	
Домашнее вино Ркацетели  
Кахетия (1 л)	 			 
					   
			 

Saperavi					   
		
Collection Secret				  
		
Alaverdi Tradition				  
			 
Saperavi Orgo (qvevri)	 		
				  
Mukuzani 					   
	
Reserve Royale 				  
	
Mukuzani  (qvevri)				  
			 
Dakishvili Family 
Selection Red (qvevri)		
	
Saperavi 					   
	
Домашнее вино Saperavi		
Кахетия (1 л)					   
		  				  
					   

Tavkveri 				  
				  

Chateau Mukhrani 	
			 

Terra Initia                              

Chateau Mukhrani       

Badagoni

Terra Initia

Mosmieri	

Chateau Mukhrani   

Dakishvili Family 
                                                                                                                              
Chateau Mukhrani	

Chateau Mukhrani		
	

Terra Initia                              

Chateau Mukhrani       

Badagoni

Dakishvili Family 

Terra Initia	

Chateau Mukhrani	

Vine Ponto 
                                                                                                                              
Dakishvili
 
 
Chateau Mukhrani

600

2 500

2 260

900

1 300

1 600

1 500

1 000

2 250

780

600

1 900

2 570

1 350

900

2 250

1 600

1 800

1 050

780

900

ГРУЗИНСЬКІ 
ВИНА
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ДЕСЕРТНІ 
ВИНА 

ВИНА 
СВІТУ
БІЛІ

ЧЕРВОНІ

Banovani
				  

Kindzmarauli 
				  
	
Khvanchkara	

Soave Clasicco 

Chardonay		
		

Sauvignon Blanc 

Sauvignon Blanc 

Sauvignon Blanc 	
		

Valpolicella  
Classico Superiore

Gewren  
Chambertin

Carmenere reserva

Malbec 

бiле, 
напівсолодке

червоне, 
напівсолодке

червоне, 
напівсолодке

Италия 

Франция

Франция	

Новая 
Зеландия	

Чили			 
	

Италия 

Франция

Чили

Аргентина	
		
		

Terra Initia 

Terra Initia

Terra Initia           

Levariery, Masi  
(Veneto)	

Chablis, William Fever 
(Chablis)

Sancerre, Domaine 
des Buissonnes  
(Loire Valley)	

Marlborogh (Lake 
Chalis) 

Lui Filyp Edvards  
(Colchagua Valley)

Tour, Masi (Veneto)	

Pier Bushar  
(Bourgogne)

Lui Filyp Edvards  
(Colchagua Valley)	
		
Luidgi Bosca	 	
	          

590

990

1500

1100

1700

1900

1400

700

2200

2800

830

1500

ГРУЗИНСЬКІ 
ВИНА
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ЧАЧА
Chacha Chateau Mukhrani		
			 
Chacha GWS				  
			 
Chacha classic Badagoni		
				  
Cocktail Chacha	 		
				  

Château Mukhrani             	
			 
GWS				  
			 
Badagoni			 
			 
Saperavi	 		
			 

160

85

70

90

КОНЬЯКИ 
ТА БРЕНДІ
Hennessy  VS				  
			 
Hennessy  VSOP			 
				  
Rémy Martin  VSOP

Martell VSOP				 
			 
Sarajishvili  5*			 
				  
Sarajishvili VSOP			 
				  
Sarajishvili XO (18-20 y.o)

50 мл  

190 

300

320

300

90

160

280

ВИСКИ
Jameson Original			 
		
Jack Daniel’s old no. 7		
			 
Jack Daniel’s 
Tennessee Honey 			 
		
Chivas Regal 12			 
		
Chivas Regal 18			 
		
The Macallan 12 Y.O.			

Limoncello di Capri	

Jägermeister				  
		
Becherovka				  
		
Martini Bianco			 
			 
Martini Rosso			 
			 
Martini Extra Dry			 
		
Martini Riserva 
Ambrato
		
Martini Riserva 
Speciale Rubino			 
	 			 

Beefeater			 
		  	

50 мл

100

130

120

210

400

335

ГОРІЛКА
Kozatska Rada		
			 
Finlandia			 
			 
Finlandia Клюква		
			 
Grey Goose	 		
				  

50 мл 

40

60

65

140

ДЖИН 50 мл 

75

РОМ
Bacardi Carta Blanca
		
Bacardi Carta Negra
			 
Zacapa 23 y.o.	

50 мл 

80

80

350

ТЕКІЛА
Olmeca Gold

50 мл 

105

ЛІКЕРИ
НАСТОЙКИ
ВЕРМУТИ 50 мл 

105 

100

85

50

50

50

80

80

МІЦНИЙ 
АЛКОГОЛЬ
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КОКТЕЙЛІ
Cosmopolitan		

Mojito			

Negronni			 

Long Island			 

Margarita			 

Aperol Spritz			

Margarita Stravberry			 
	

180 мл

360 мл

150 мл

380 мл

120 мл

120 мл

120 мл

250 мл

500 мл

330 мл

500 мл

330 мл

330 мл

330 мл

145

165

185

175

190

220

190

ПИВО

Kronenbourg 1664 Blank	

Kronenbourg 1664 Blank		

Grimbergen Blonde		   

Grimbergen Blonde	 		
	

45

65

55

75

ПИВО 
РОЗЛИВНЕ

ПИВО 
В ПЛЯШКАХ Corona Extra	

Tuborg Green	

Warsteiner Fresh б/а			 
			   	

70

55

75

пляш.  0,3 л


